
IV COMMISSIONE CONSILIARE
Realizzazione  Opere  pubbliche,  Manutenzione  Edifici  pubblici,
Strade,  Aree  verdi,  Viabilità  e  Traffico,  Urbanistica,  Edilizia
privata, Mobilità e Trasporti

Municipalità di Chirignago Zelarino

Alle/Ai Consigliere/i Componenti della
IV Commissione Consiliare

e, p.c. Al Presidente della Municipalità 
Francesco Tagliapietra

Alle/Ai Consigliere/i della Municipalità

Alla Dirigente del Settore Tecnico - 
Amministrativo per la Valorizzazione del 
Decentramento

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Convocazione della IV Commissione consiliare.

La IV Commissione della Municipalità di Chirignago Zelarino è convocata il giorno:

MARTEDÌ 22 APRILE 2025
ALLE ORE 18.00

presso la Sede Municipale di Chirignago - via Miranese 454, con il seguente 

ORDINE DEL GIORNO

1. Richiesta di parere su PDC 1018 del 18/03/2025 -  Variante n. 110 al Piano
degli  Interventi  ai  sensi  dell’art.  18 della L.R. 11/2004 e art.  35 della L.R.
11/2010, per un’area sita in via Miranese a Chirignago, inserita nel “Piano delle
Alienazioni e delle Valorizzazioni”.  Presa d’atto di non pervenute osservazioni
ed approvazione. 

Parteciperà  alla  seduta  per  illustrare  l’argomento  il  Dirigente  dell’Area  Programmazione
Patrimoniale e Logistica.

Cordiali saluti.

                                                                  Andrea Fusati 
Presidente della IV Commissione                                                         

Municipalità di Chirignago Zelarino – Servizio Attività Istituzionali - via Miranese 454, Chirignago Venezia   
email istituzionale.chirignagozelarino@comune.venezia.it tel. 0412744190

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

5/
01

88
86

0 
d

el
 1

0/
04

/2
02

5 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 1

mailto:istituzionale.chirignagozelarino@comune.venezia.it

